
"Екінші деңгейдегі банктерінің, Ұлттық пошта операторының, банкноттарды, 
монеталарды және құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын 
заңды тұлғалардың және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол
шетел валютасымен айырбастау операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек 
қана айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын 
күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2020 жылғы 24 ақпандағы № 14 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2020 жылғы 21 қыркүйектегі №
105 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 26 
қыркүйекте № 21287 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы қаулы 16.12.2020 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" 1995 жылғы 30 наурыздағы 
Қазақстан Республикасының  сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Заңына
Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      "Екінші деңгейдегі банктерінің, Ұлттық пошта операторының, банкноттарды, 
монеталарды және құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын 
заңды тұлғалардың және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол
шетел валютасымен айырбастау операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек 
қана айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын 
күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2020 жылғы 24 ақпандағы № 14 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20075 қаулысына
болып тіркелген, 2020 жылғы 2 наурызда Қазақстан Республикасының нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай өзгерістер 
мен толықтырулар енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент банктері 
филиалдарының, Ұлттық пошта операторының, банкноттарды, монеталарды және 
құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын заңды тұлғалардың
және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол шетел 
валютасымен айырбастау операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек қана 
айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын 
күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы";



       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған Екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстан 
Республикасының бейрезидент банктері филиалдарының, Ұлттық пошта операторының
, банкноттарды, монеталарды және құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі 
болып табылатын заңды тұлғалардың және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің қолма-қол шетел валютасымен айырбастау операцияларына арналған 
лицензиясы негізінде тек қана айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды 
тұлғалардың үй-жайларын күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидалары 
бекітілсін.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген Екінші деңгейдегі банктерінің, Ұлттық пошта 
операторының, банкноттарды, монеталарды және құндылықтарды инкассациялау 
айрықша қызметі болып табылатын заңды тұлғалардың және қызметін Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол шетел валютасымен айырбастау 
операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек қана айырбастау пункттері арқылы 
жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын күзетуді және жайластыруды 
ұйымдастыру :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент банктері 
филиалдарының, Ұлттық пошта операторының, банкноттарды, монеталарды және 
құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын заңды тұлғалардың
және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол шетел 
валютасымен айырбастау операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек қана 
айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын 
күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидалары";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент 
банктері филиалдарының, Ұлттық пошта операторының, банкноттарды, монеталарды 
және құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын заңды 
тұлғалардың және қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол шетел
валютасымен айырбастау операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек қана 
айырбастау пункттері арқылы жүзеге асыратын заңды тұлғалардың үй-жайларын 
күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) "

" 1995 жылғы 30 наурыздағы, "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы
" 1995 жылғы 31 Қазақстан Республикасындағы банктер және банк қызметі туралы

тамыздағы Қазақстан Республикасының заңдарына сәйкес әзірленді және екінші 
деңгейдегі банктердің, Қазақстан Республикасының бейрезидент банктері 
филиалдарының, Ұлттық пошта операторының (бұдан әрі – банктер), банкноттарды, 
монеталарды және құндылықтарды инкассациялау айрықша қызметі болып табылатын 
заңды тұлғалардың (бұдан әрі – инкассаторлық ұйымдар), қызметін Қазақстан 



Республикасы Ұлттық Банкінің қолма-қол шетел валютасымен айырбастау 
операцияларына арналған лицензиясы негізінде тек қана айырбастау пункттері арқылы 
жүзеге асыратын заңды тұлғалардың (бұдан әрі – уәкілетті ұйымдар) және олардың 
филиалдарының үй-жайларын күзетуді және жайластыруды ұйымдастыру тәртібін 
айқындайды.".
      2. Қолма-қол ақша айналысы департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы қаулының осы тармағының  тармақшасында және  2) 3-тармағында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Ақпарат және коммуникациялар департаменті - Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің баспасөз қызметі осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он 
күн ішінде оның көшірмесін мерзімді баспасөз басылымдарында ресми жариялауға 
жіберуді қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 
Төрағасының орынбасары Д.В. Вагаповқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы ресми жариялануға тиіс және 2020 жылғы 16 желтоқсаннан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің Төрағасы Е. Досаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


